Válido de 8 de Junho a 7 de Julho de 2023.
Catálogo
TOP VALUE
Junho 2023
SOLUÇÃO SMALL OFFICE CLUSTER
HPE ProLiant, a inovar desde 1989!                 4
Intel Xeon-S 4210 Kit for
ML350 G10 - P10939-B21

8/24X ALL 264007-B21
OPORTUNIDADES & ÚLTIMAS UNIDADES
Como encomendar:
Contacte o seu revendedor HPE autorizado.
OPÇÕES RECOMENDADAS
HPE ProLiant, a inovar desde 1989!                 5
HPE ProLiant MicroServer Gen10 Plus
G5420 8GB-U S100i 4LFF-NHP 180W External PS
P16005-421
HPE ProLiant MicroServer Gen10 Plus v2 G6405
2-core 16GB-U VROC 4LFF-NHP 180W External PS
P54644-421
• Intel® Pentium® G5420 (2-Core, 3.8 GHz, 54W)
• Controladora Embedded S100i SW RAID
• 8 GB UDIMM DDR4 2666 MT/s
• Sem discos (4 LFF NHP SATA)
• Fonte de alimentação 180W External Power Adapter, Non-
Redundant
• Garantia: 1 ano para peças, mão-de-obra no local NBD
• Intel® Pentium® G6405 (2-Core, 4.1GHz, 71W)
• Controladora Embedded Intel VROC SATA SW RAID
• 16 GB UDIMM DDR4 3200 MT/s
• Sem discos (4 LFF NHP SATA)
• Fonte de alimentação 180W External Power Adapter, Non-
Redundant
• Garantia: 1 ano para peças, mão-de-obra no local NBD
Microserver Gen10 Plus
SERVIÇOS HPE RECOMENDADOS
H39M3E HPE 3Y TC Basic Microserver Gen10 Plus SVC
H39P2E  HPE 5Y TC Bas Microserver Gen10 Plus SVC
UR508E  HPE Install ProLiant MicroServer SVC
Ver vídeo >
QuickSpecs >
O SERVIDOR PERFEITO PARA PEQUENAS EMPRESAS:
 O processador Intel Pentium mais recente para maior desempenho e
performance;
 Acesso a iLO 5 (opção), que permite gestão remota;
 Não são necessárias grandes expansões de memória e PCI;
 Backup completo do PC;
 4 discos NHP são suficientes para capacidades de armazenamento e
backup.
Junho 2023
MEMÓRIA
879505-B21 HPE 8GB 1Rx8 PC4-2666V-E STND Kit (P16005-421)
P43019-B21 HPE 16GB 1Rx8 PC4-3200AA-E STND Kit (P54644-421)
DISCOS
801882-B21 HPE 1TB SATA 7.2K LFF RW MV HDD
801888-B21 HPE 4TB SATA 7.2K LFF RW HDD
OUTRAS OPÇÕES
P13788-B21 HPE MicroSvr Gen10+ iLO Enablement Kit
€